[image: ]

           INDICAÇÃO Nº 1577/2021

            ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, poda de árvore na rua Egydio Miloni localizada no bairro de Núcleo Residencial Doutor Luiz de Mattos Pimenta (CECAP) altura do numeral n°13.

Senhor Presidente,

              CONSIDERANDO, que este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade.

            CONSIDERANDO, que os galhos estão encostando na rede elétrica causando preocupação aos moradores.

                INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, a pedido de munícipes a possibilidade de poda da árvore na rua Egydio Miloni localizada no bairro de Núcleo Residencial Doutor Luiz de Mattos Pimenta (CECAP) altura do numeral n°13.

                                         SALA DAS SESSÕES ,09 de Outubro de 2021

                                  DAVID BUENO
                      Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 2864/2021 - 08/10/2021 16:53